

Årsredovisning

för

Oligu AB

559083-8875

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Blomkvist, Styrelseledamot

2026-02-03

Styrelsen för Oligu AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förvaltning av andelar i onoterade företag samt kapital. Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 586	2 562	966	2 558
Soliditet (%)	99,0	98,9	99,3	99,4

Nettoomsättningen har minskat mellan åren då bolaget inte fakturerat tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 040 676	2 049 851	34 140 527
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 890		-209 890
Balanseras i ny räkning		2 049 851	-2 049 851	0
Årets resultat			1 114 242	1 114 242
Belopp vid årets utgång	50 000	33 880 637	1 114 242	35 044 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 880 637
årets vinst	1 114 242
	34 994 879
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	160 000
	34 834 879
	34 994 879

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-8 699

-4 931

Summa rörelsekostnader

-8 699

-4 931

Rörelseresultat

-8 699

-4 931

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

416 000

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

329 579

17 465

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 165 291

1 301 164

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

och kortfristiga placeringar

101 867

831 972

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 810

-16

Summa finansiella poster

1 594 927

2 566 585

Resultat efter finansiella poster

1 586 228

2 561 654

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-290 000

-300 000

Summa bokslutsdispositioner

-290 000

-300 000

Resultat före skatt

1 296 228

2 261 654

Skatter

Skatt på årets resultat

-181 986

-211 803

Årets resultat

1 114 242

2 049 851

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	26 000	26 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 235 000	668 789
Andra långfristiga fordringar	4	18 585 298	18 483 431
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 846 298	19 178 220
Summa anläggningstillgångar		23 846 298	19 178 220

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		10 066 755	10 088 983
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 622
Summa kortfristiga fordringar		10 066 755	10 121 605

Kassa och bank

Kassa och bank		2 403 496	5 912 812
Summa kassa och bank		2 403 496	5 912 812
Summa omsättningstillgångar		12 470 251	16 034 417

SUMMA TILLGÅNGAR

36 316 549

35 212 637

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 880 637

32 040 676

Årets resultat

1 114 242

2 049 851

Summa fritt eget kapital

34 994 879

34 090 527

Summa eget kapital

35 044 879

34 140 527

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 150 000

860 000

Summa obeskattade reserver

1 150 000

860 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

121 669

212 110

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

121 670

212 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

36 316 549

35 212 637

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 000	26 000
Utgående redovisat värde	26 000	26 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	668 789	476 000
Inköp	4 985 000	192 789
Försäljningar	-418 789	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 235 000	668 789
Utgående redovisat värde	5 235 000	668 789

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 775 737	18 575 737
Tillkommande fordringar		1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 775 737	19 775 737
Ingående nedskrivningar	-1 292 306	-2 124 278
Återförda nedskrivningar	112 389	934 554
Årets nedskrivningar	-10 522	-102 582
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 190 439	-1 292 306
Utgående redovisat värde	18 585 298	18 483 431

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Örebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Blomkvist
Andreas Blomkvist

2026-02-03